Jacob i de Irsgnino quam in silva dictorum fratrum Henrici et Johannis de Swarosino

ligna ad edificandum cedere, arenam seu ten-am ad aggerem faciendum deducere, rotas

duas, tres seu plures ad quoslibet usus seu comoditates faciendas construere et in eodetu

molendino plenam iurisdictionem exercere, prout ipsis commodius et utilius videbitur

expedire. Nos autem predictorum abbatis et conventus de Oliua turn ex specialis

dilectionis et devotionis affectu, quem ad ordinera Cysterciensem gerimus, turn ob eorum

intuitum benigne supplicationibus inclinati, prenominatas empciones ratas et gratas

habemns et prescriptum locum molendini in rivulo Spangoue cum parte silve predicte

et tenninis ex utraqne parte rivuli distinctis ipsis conferimus et donamus et ex certa

sciencia confirmamus iure proprietatis perpetuo possidendum; facimns enim ipsos et

homines eorum in eodem molendino et parte silve sepedicte ab omni iure et iurisdictione

et ab omni servitutis onere et ab omnibus gravaminibns ac potestate quorumlibet offi-

cialium nostrorum, cuiuscunque potestatis seu conditionis fuerint, semper immunes et

exemptos. Si vero dicti abbas et conventus censnm predictum, quem prenominatis

militibus, Jacobo videlicet de Irsgnino et Henrico et Johanni fratribus de Swarosino,

singulis annis de molendino sepedicto solvere tenentur, exemere tempore successive*
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poterint, ratrnn habemns* nec in aliqno reelamamus. Datum Brunne per manus magistri

Petri prothonotarii nostri anno doniini millesimo trecentesimo quinto XII Kalendas

Dceembris, indiccionis tercie, regnorum nostrorum anno primo.

644.

1305. December 15. lnoimtctmr* Jlerzog Przeniyslatc von Cvjavien rettituirt dem Kloster

Iiy«zewo da* Dorf Trzenracz an der Stratse von Wytzegrod nach Schtcefz.

Original im Staattarrkiv ;u Poten, Koronotto .V, 38 mil dem Siegtl an gelben Seidenfaden.

Alturttrift ebendatelhtt im l^vilegienbtich con Koronotto fol. 141.

Gtdruekt: Coder diplomatics D>loniae II 1, 168/170 n. CLXXXV1I1.

. . . Premislius dei graeia dux Cnyauie et dominus Wladyslauie ac de Wisegrod

notntn faeimua . . . quod . . . (raonasterio) de Byssonia partem . . hereditatis

(Thransach) . . sibi ablatam . . . (restituimns, cuius termini sunt) ... a monte Crem-

pera usque ad stratum publicam, que ducit de Wisogrod versus Suece

Datum Wladislavie in castro nostro XVIII Kalendas Januarii anno domini M".

CCC°. quinto

644a.

1305. O. T. (Grelfunrald). IJeinrich von Danziij vnd tein Sohn Dithmar rerduM^rn xhr

Grundtluck in der Fitchstraste zu Greiffwald.

Eintragung det alletlen Greifitraldtr Stadtbuche* (Lib. civ. Qiyph. XIV) fol. 15* zu 1305.

Qtdruclt: ZriUchrift det Weitpreuuiichen OttchichtretreiM Heft I 90.

Henricns de Daueeko ct suus filius Dithroaros resiguaverunt dirnidietatem hereditatis

eorum site in plathea piscinm Petro Kempe genero eorum, quam possidebit pacifice

et quiete.

Henricns de Dancike posuit dimidiam hereditatem suam Johanni de Stadis pro

XXV mareis denarioruni et dabit idem Henricns de decern marcis denariorum qnolibet

anno unam marcam, qnousque potent redimere.

645.

1300. Februar 10. o. O. Alt Nicolavs von Mogilno rerkau/t dem Kloster Lqd die Dorfer

Trambken vnd Comninino in I'ommern.

Original im Staalutrchir tu Konignlierg mil 2 Siegel/ragmenten an gelben Seidenfaden.

Oedrvckt: Codex diplamatiru* Hajari* l\dimiae II 248 n. 890.

In nomine domini amen. Memorie hominum provide consulitur, si geste rei Veritas

scripture auctenticc testimonio roboratur. Nos igitur Nicholans abbas in Mogilna ordinis

sancti Beuedicti Guezneusis dyocesis uuiversis Christi fidelibus presentibus et futuris

volumus esse notum, quod propter varias tribulaciones et augustias, quibus domus nostra
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multipliciter involvitnr, cum unauimi volnntate et consensu omnium fratrum nostroram

vendidimns domino Conrado abbati Lendcnsi et suis fratribus ordinis Cystereiensis duas

hereditates nostras, Trampko videlicet et Cosminino wlgariter nnncnpatas, iacentes

in Pomerania pro viginti marcis currcncium denariorum et uno stamine panni con-

ventualis assignantes easdem hereditates liberas et integras cum omni iure et libertate,

qua hactenns possedimus, predictis fratribus de Lenda iure hereditario perpetuo possi-

dendas presentibus protestantes, quod a tempore, quo prefate hereditates per donacionem

gloriosi priucipis Swantipolconis ducis Pomeranie ad nostrum ecclesiam deveuerunt 1

),

nnmquam usque in presens aliqua occasione hereditarie possessionis ad manus alienas

transieront nostra voluntate vel littera mediante. Preterea si, qnod absit, in posterum

super premissis hereditatibus aliqua questio exorta fnerit ex paitc nostra, que antedictis

fratribus dampnum generare valeat vel gravamen, hanc nostris laboribus et expensis cum

nostris snccessoribns discutere tenebimur, nt omni tempore pacifice possideant et quiete.

Et ne factum nostrum nnanime de cetero aliquam calumpniam valeat sustinere, presentem

literam couscribi feeimus et sigilli nostri munimine nostrique conventus per appensionem